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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2024
Innsbruck, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 12 Männer, 200m Rücken Jahrgang 2013 und älter
29.06.2024 - 12:26 Protokoll
Tiroler Rekord Allgemeine Klasse 2:02.62 REITSHAMMER Bernhard AUT ÖM Linz 17.07.2015
Tiroler Rekord AK 17/18 2:07.24 REITSHAMMER Bernhard AUT ÖM Innsbruck 10.08.2012
Tiroler Rekord AK 15/16 2:12.09 REITSHAMMER Bernbard AUT ÖJM Enns 30.07.2010
Tiroler Rekord AK 13/14 2:19.29 BADERGRUBER Semjon AUT ÖNM Wels 26.07.2019
Tiroler Rekord AK 11/12 2:37.18 BADERGRUBER Semjon AUT ÖNM Kapfenberg 21.07.2017
Punkte: DSV Masters 22

Rang RT Zeit Pkt. 100m 200m

AK 11

1. Westerwelle Madu Peter 2013 Make it Happen Swim 3:17.48 1:34.85 1:42.63
2. Helfer Jaron 2013 SC IKB Innsbruck 3:33.80 1:47.69 1:46.11
3. Ortner-Trebo Felix 2013 SU Osttirol 4:02.18 1:57.70 2:04.48

AK 12

1. Tellian Ben 2012 Tiroler Wassersportverein 2:57.28 1:27.52 1:29.76
2. Riener Vinzent 2012 SC IKB Innsbruck 3:10.59 1:33.45 1:37.14

AK 13

1. Höller Lukas 2011 SC IKB Innsbruck 2:40.19 1:18.77 1:21.42
2. Kogler Erik 2011 SC IKB Innsbruck 3:06.45 1:32.27 1:34.18
3. Helfer Arjan 2011 SC IKB Innsbruck 3:12.55 1:35.80 1:36.75

AK 14

1. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck 2:55.60 1:24.06 1:31.54
2. Huys Tamino Mario 2010 Make it Happen Swim 3:10.95 1:33.42 1:37.53

AK 15

1. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 2:36.74 1:16.29 1:20.45
2. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 2:41.01 1:18.38 1:22.63

AK 16

1. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 2:16.23 1:05.94 1:10.29
2. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 2:20.20 1:07.73 1:12.47
3. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 2:32.60 1:14.64 1:17.96
4. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 2:40.21 1:16.92 1:23.29

Allgemeine Klasse

1. Opatril Leon 2003 SC IKB Innsbruck 2:13.21 868 1:03.07 1:10.14
2. Rucker Nikolaus 2005 Make it Happen Swim 2:14.63 841 1:06.20 1:08.43
3. Mihurko Victor 2008 Tiroler Wassersportverein 2:16.23 1:05.94 1:10.29
4. Sonntag Marco 1998 SC IKB Innsbruck 2:19.29 702 1:09.75 1:09.54
5. Pansi Max 2008 Tiroler Wassersportverein 2:20.20 1:07.73 1:12.47
6. Eder Emanuel 2005 SC IKB Innsbruck 2:23.83 690 1:11.50 1:12.33
7. Badergruber Semjon 2005 SC IKB Innsbruck 2:25.96 660 1:12.08 1:13.88
8. Grießenböck Jonas 2008 SU citynet Hall in Tirol 2:32.60 1:14.64 1:17.96
9. Neyer Niklas 2009 SC IKB Innsbruck 2:36.74 1:16.29 1:20.45

10. Höller Lukas 2011 SC IKB Innsbruck 2:40.19 1:18.77 1:21.42
11. Larcher Kilian 2008 Tiroler Wassersportverein 2:40.21 1:16.92 1:23.29
12. Alfarei Peter 2009 SC IKB Innsbruck 2:41.01 1:18.38 1:22.63
13. Feichtner Jonas 2010 SC IKB Innsbruck 2:55.60 1:24.06 1:31.54
14. Kogler Erik 2011 SC IKB Innsbruck 3:06.45 1:32.27 1:34.18
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Tiroler Landesmeisterschaften im Schwimmen 2024
Innsbruck, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 12, Männer, 200m Rücken, Allgemeine Klasse

Rang RT Zeit Pkt. 100m 200m

15. Huys Tamino Mario 2010 Make it Happen Swim 3:10.95 1:33.42 1:37.53
16. Helfer Arjan 2011 SC IKB Innsbruck 3:12.55 1:35.80 1:36.75


